
GMINA CEWICE 

ZIG.6840.3.2021. Cewice, dnia 30.07.202 1 r. 

Ogłoszenie 

o odwołaniu V przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż  nieruchomości stanowiących 
mienie Gminy Cewice  

Na podstawie art. 38 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) Wójt Gminy Cewice informuje, iż  odwołuje V przetarg ustny 
nieograniczony na sprzedaż  nieruchomości stanowiących mienie Gminy Cewice - ogłoszony 
w dniu 23.07.2021 r. 

Miejscowość  Nr 
działki 

Pow. 
w m2  

Nr księgi 

wieczystej 

Przeznaczenie 

Cena 
wywoławcza zł  Wadium zł  

Cewice 187/1 2045 SL1L/00023198/4 
A.17.U. - teren zabudowy 

usługowej i A.08.KDW - teren 

dróg wewnętrznych klasy 

dojazdowej 

250 000,00 „* 15 000,00,- 

/zwoinienie od podatku od towarów I usług na podstawie art 43 ust 1 pkt 10w związku z art. 29a ust. 8 ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od 

towarów I usług (Dz. U z 2021 r., poz. 685)! 

Przyczyną  odwołania przetargu są  przyczyny formalne związane z koniecznością  zachowania 
terminów określonych w art. 39 ust. 2 zd. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) w zw. z 3 ust. 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań  na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 ze zm.). 

Urząd Gminy w Cewicach, ul. W. Witosa 16, 84-312 Cewice 
tel. 59861 3460, 59861 3461, fax59861 3462, www.cewice.pl, SekretariaL(PCCwice.pl  


	Page 1

